
Subsidieplafond 2016

 

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 augustus 2015;

b e s l u i t :

het subsidieplafond voor het jaar 2016 vast te stellen op € 1.766.800,00.

Het subsidieplafond is als volgt opgebouwd:

• prestatie- en basissubsidie: € 1.734.730,00;

• stimuleringssubsidie: € 29.200,00;

• activiteitensubsidie: € 2.870,00.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering van

8 oktober 2015.

De raad voornoemd.

De griffier,

N.A. Hoogerbrug - van de Ven

De voorzitter,

mr. J.C.M. Pommer

Nr. 104649

GEMEENTEBLAD 6 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Sint-Michielsgestel.

Gemeenteblad 2015 nr. 104649 6 november 20151


